
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Vacuum Gyro Roller rotační masturbátor (20 cm)

Údržba

Údržbu masturbátoru zvládnete levou zadní. Automatická část pomůcky slouží
jen jako nástavec na masturbační rukáv, pomocí kterého spustíte sací a rotační
funkce. Při čištění stačí proto hračku Tenga Vacuum Gyro Roller jen otřít
vlhkým hadříkem, protože není voděodolná a neměli byste ji proto oplachovat
pod vodou. Suchý masturbátor po očištění schovejte do původní krabice a
skladujte ho odděleně od ostatních pomůcek. Různorodé materiály na sebe
často reagují a vzájemně se poškozují.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Nabíjení

Rotační masturbátor Tenga Vacuum Gyro Roller výrobce dodává vybitý. Před prvním použitím ho proto nabijte. Stačí,
když nabíjecí kabel, který je součástí balení, připojíte jeho kulatým konektorem k masturbátoru. Zdířku pro nabíjení
najdete na zadní straně hračky. Na druhém konci kabelu najdete nabíjecí adaptér, do kterého zacvakněte jednu ze
šesti dodávaných koncovek do elektrické zásuvky. Koncovku k adaptéru připevníte tak, že ji směrem seshora
nasunete na vnitřní stranu adaptéru. Pokud budete potřebovat koncovky sundat nebo vyměnit, zmáčkněte černé
tlačítko pod nasazenou koncovkou a opatrně ji vysuňte ven.

Samotné nabíjení masturbátoru trvá cca 3 hodiny, během kterých pomalu bliká bílá dioda nad tlačítkem se symbolem
šipky směřující vzhůru. Jakmile je pomůcka nabitá, kontrolka zhasne.

V případě nepoužívání pomůcky doporučujeme, abyste ji každých 6 měsíců dobili do plna. Zabráníte tak
znehodnocení baterie.

Ovládání

Manuální ovládání rotací (MANUAL MODE)

Díky zabudovaném gyro senzoru (gyroskopu) můžete ovládat rotace masturbátoru sami. Pro zapnutí manuálního
režimu musíte dlouze, na dobu 2 sekund, stisknout tlačítko se dvěma šipkami. Jakmile se hračka zapne, rozsvítí se
spodní dioda bílým světlem. Pak zkoušejte masturbátor různě naklánět tak, abyste našli svou ideální rychlost i rotaci.
Opětovným, krátkým stiskem tlačítka uzamknete aktuální rychlost rotace tak, aby zůstala po celou dobu stimulace
stejná i přes změnu úhlu naklonění hračky. Můžete si tak najít svůj oblíbený rytmus, který vás dovede k orgasmu i při
změnách polohy. Pokud rychlost budete chtít změnit, stačí tlačítko se šipkami zase krátce stisknout a tím tzv.
odemknout nastavenou rychlost.

Při naklonění pomůcky směrem doprava se masturbační rukáv otáčí po směru hodinových ručiček. Při opačném
naklonění se bude otáčet v protisměru. Přikláněním masturbátoru, který je už nakloněný na pravou nebo levou
stranu, směrem od těla zvýšíte rychlost rotace, přikloněním k tělu ji zase snížíte. 

Automatické nastavení rotací (AUTO MODE)

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

 
Masturbátor Tenga Vacuum Gyro Roller nabízí 4 přednastavené automatické programy rotací, které zapnete
dlouhým, cca 2 vteřinovým, stisknutím tlačítka s nápisem AUTO. Opětovnými, krátkými stisky tohoto tlačítka se
proklikáte všemi programy. Každý režim indikuje jiná barva spodní kontrolky. První program svítí zeleně, druhý
modře, třetí fialově a čtvrtý září růžově. Funkci automatických rotací vypnete stejně, jako jste ji zapnuli.

Manuální i automatický režim můžete v průběhu stimulace libovolně přepínat pomocí krátkého stisku jejich
zapínacích tlačítek.

Nastavení sání

Sání zapnete dlouhým, 2 sekundovým stisknutím tlačítka se šipkou směřující vzhůru. Jeho opětovnými krátkými stisky
se proklikáte celkem 6 sacími režimy. Každý z nich má jinou barvu světelné diody, která svítí nad ovládacím
tlačítkem. První program se rozzáří zeleně, druhý modře, třetí fialově, čtvrtý růžově, pátý žlutě a šestý fialovo-růžově.
Pokud budete chtít sání vypnout, stačí ovládací tlačítko opět stisknout na dobu 2 vteřin.

Pod ovládacím tlačítkem se šipkou najdete tlačítko s písmenem R, které je umístěné uprostřed kruhu malých šipek.
Toto tlačítko slouží k uvolnění podtlaku uvnitř masturbačního návleku. Jeho stlačením tak snížíte intenzitu sání.

Na horní straně masturbátoru najdete ještě jedno červené tlačítko, které slouží k nouzovému uvolnění podtlaku uvnitř
masturbačního rukávu. Toto tlačítko používejte jen v případě vybití pomůcky v průběhu hrátek.

Jak nasadit masturbační rukáv (CUP) do automatické části

Před samotným nasazením jednorázového masturbačního návleku z něj odstraňte horní červenou fólii i AIR HOLE
nálepku, kterou najdete na opačné straně masturbátoru. Pak vložte masturbační rukáv (kterému výrobce říká CUP)
do automatického držáku Tenga Vacuum Gyro Roller a zatlačte ho dovnitř, co nejvíce to půjde. Nezapomeňte, že
jednorázový rukáv se musí zasunout dovnitř tak, aby jeho nápis (logo) Rolling Tenga byl vždy uvnitř automatického
držáku. 

Abyste mohli po hrátkách jednorázový masturbátor vyjmout, stiskněte nejdřív tlačítko OFF a pak zmáčkněte tlačítko
R. Potom rukáv opatrně vyjměte.

Rotační masturbátor Tenga Vacuum Gyro Roller kombinujte jen s kompatibilními masturbačními rukávy. Použití
jakéhokoliv jiného masturbačního rukávu by mohlo produkt poškodit. 

Masturbátor má zabudovaný program nouzového zastavení.

V případě, že je motor vystaven náhlému namáhání, například když je CUP během otáčení násilně zatlačen hlouběji
do výrobku nebo když se do CUPu zachytí vlasy nebo oblečení, napájení výrobku se automaticky vypne. (Kontrolka
LED bude rychle blikat červeně). Chcete-li výrobek znovu spustit, znovu stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí
napájení.

Během otáčení neuchopujte CUP přímo a nenuťte jej pohybovat se v opačném směru. Motor by se tím nadměrně
namáhal a mohl by se poškodit.

Sací programy

Automatický masturbátor Tenga Vacuum Gyro Roller rozmazlí penis celkem 6 sacími programy.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

1. Konzistentní sání nejnižší intenzity
2. Konzistentní sání střední intenzity
3. Dlouhá pulzní sání
4. Středně dlouhé pulzní sání
5. Krátké pulzní sání
6. Krátké a rychlé pulzní sání

Voděodolnost

Masturbátor není voděodolný. Proto ho po použití neoplachujte proudem vody ani si ho neberte s sebou do vany.
Dovnitř masturbátoru by zatekla voda a poškodila tak motorek. 

Design a tvar

Masturbátor v černé barvě a se čtyřmi tlačítky vypadá trochu jako reproduktor. Jeho nenápadný design proto
nevzbudí moc pozornosti. Díky mírnému zúžení v prostřední části se pomůcka dobře drží v ruce a snadno se ovládá.

Materiál

Automatický masturbátor z pevného a odolného ABS plastu je sice na dotek hladký, z ruky ale nevyklouzne.
Jednorázový masturbační rukáv, který najdete v balení, se vyrábí z měkkého a příjemného TPE materiálu. 

Barva

Elegantní černá barva vypadá nenápadně a krásně ladí se všemi jednorázovými masturbátory, které si k
automatickému adaptéru můžete dokoupit.

Rozměry

Svou kompaktní velikostí padne rotační adaptér Tenga Vacuum Gyro Roller hezky do ruky.

Celková délka: 20 cm
Použitelná délka masturbátoru: 14,5 cm
Vnější průměr plastového obalu: 9,6 cm
Hmotnost: 762 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

